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: Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Tekn. Industri & Informatika

: Teknik Informatika

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 03015057 - Kewirausahaan

: 7D

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 12

Dosen : ISA FAQIHUDDIN HANIF, M.Kom

%

HADIR

TOT

HADIR
25 Sep 2024 2 Okt 2024 16 Okt 2024 23 Okt 2024 30 Okt 2024 6 Novr 2024 13 Novr 2024 4 Des 2024 11 Des 2024 18 Des 2024 25 Des 2024 8 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2003015019 AHMAD ROBI 11  92V X V V V V V V V V V V

 2 2003015203 ACHMAD AMIRULLAH 11  92V X V V V V V V V V V V

 3 2103015018 RIFQY MAULANA 12  100V V V V V V V V V V V V

 4 2103015024 HILMI AZHAR 12  100V V V V V V V V V V V V

 5 2103015054 AHMAD SYARIF 12  100V V V V V V V V V V V V

 6 2103015074 FIRDAUS NAIFAH FIRZATULLAH 12  100V V V V V V V V V V V V

 7 2103015090 PUTRI JASMINE ALIFFIYAH 12  100V V V V V V V V V V V V

 8 2103015097 MOCHAMAD DAPA ADHARI 12  100V V V V V V V V V V V V

 9 2103015100 OKTAVIANI ARIYANINGSIH 12  100V V V V V V V V V V V V

 10 2103015103 ELSA APRIANI 12  100V V V V V V V V V V V V

 11 2103015109 MUHAMMAD ADRYAN HASBI 12  100V V V V V V V V V V V V

 12 2103015116 TASYA NURUL LAILY 12  100V V V V V V V V V V V V

 13 2103015119 ARDININGRUM IKRAM DWI FADLULLAH 12  100V V V V V V V V V V V V

 14 2103015126 MUHAMMAD SUFI 12  100V V V V V V V V V V V V

 15 2103015127 MUHAMMAD ILHAM RAMADHAN 12  100V V V V V V V V V V V V

 16 2103015131 SHOFIYAH 12  100V V V V V V V V V V V V

 17 2103015134 FIKRI SYAH SHIDQI MUHAMMAD 12  100V V V V V V V V V V V V

 18 2103015145 LAZUARDY AL FARISSI 12  100V V V V V V V V V V V V

 19 2103015167 SATRIO PUTRA GEMILANG 12  100V V V V V V V V V V V V

 20 2103015179 NAJLA QURRATA AINI PUTRI YUSRIZAL 12  100V V V V V V V V V V V V

 21 2103015185 ACHMAD RIZQON SUBARKAH 12  100V V V V V V V V V V V V
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25 Sep 2024 2 Okt 2024 16 Okt 2024 23 Okt 2024 30 Okt 2024 6 Novr 2024 13 Novr 2024 4 Des 2024 11 Des 2024 18 Des 2024 25 Des 2024 8 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2103015192 SALSA ANISA 12  100V V V V V V V V V V V V

 23 2103015195 SITI NAJMA IRANANDA 12  100V V V V V V V V V V V V

 24 2103015197 FADHILLAH CHAIRUNNISA 12  100V V V V V V V V V V V V

 25 2103015201 KHOFIFAH DWI FANY 12  100V V V V V V V V V V V V

 26 2103015202 BAGAS FADILLAH 12  100V V V V V V V V V V V V

 27 2103015207 ALFINO PUTRA LAKSANA 12  100V V V V V V V V V V V V

 28 2103015211 MOHAMMAD NOOR ALIM FAQIH 12  100V V V V V V V V V V V V

 29 2103015213 MUHAMMAD HENRY ADNAN 12  100V V V V V V V V V V V V

 30 2103015214 MUHAMMAD FATHAN FAUZAN 12  100V V V V V V V V V V V V

 31 2103015249 FREDIANTO 12  100V V V V V V V V V V V V

 32 2203015016 NURUL RAHMA ISTIQOMAH 12  100V V V V V V V V V V V V

 33 2203015043 ABDUL RAHMAN 12  100V V V V V V V V V V V V

 34 2203015051 DWI MAWARNI 12  100V V V V V V V V V V V V

 35 2203015053 ALI SUKMA WIJAYA 12  100V V V V V V V V V V V V

 36 2203015055 NASAB MUGHYFAH FADRI 12  100V V V V V V V V V V V V

 37 2203015062 JULIANANDA PRATAMA PUTRA NEJWA 12  100V V V V V V V V V V V V

 38 2203015094 AHMAD BUKHORI 12  100V V V V V V V V V V V V

 39 2203015119 RIO MUSA DARMAWAN 12  100V V V V V V V V V V V V

 40 2203015128 ZULFIQAR 12  100V V V V V V V V V V V V

 40,00Jumlah hadir :  38  40  40  40  40  40  40  40  40  40  40



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Kewirausahaan

7D

Tekn. Industri & Informatika

Teknik Informatika

ISA FAQIHUDDIN HANIF, M.Kom

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2024/2025

N.Aktif

 1 2003015019 AHMAD ROBI  80 80  80 80 A 80.00

 2 2003015203 ACHMAD AMIRULLAH  81 81  81 81 A 81.00

 3 2103015018 RIFQY MAULANA  81 81  81 81 A 81.00

 4 2103015024 HILMI AZHAR  81 81  81 81 A 81.00

 5 2103015054 AHMAD SYARIF  81 81  81 81 A 81.00

 6 2103015074 FIRDAUS NAIFAH FIRZATULLAH  80 80  80 80 A 80.00

 7 2103015090 PUTRI JASMINE ALIFFIYAH  81 81  81 81 A 81.00

 8 2103015097 MOCHAMAD DAPA ADHARI  81 81  81 81 A 81.00

 9 2103015100 OKTAVIANI ARIYANINGSIH  80 80  80 80 A 80.00

 10 2103015103 ELSA APRIANI  90 90  90 90 A 90.00

 11 2103015109 MUHAMMAD ADRYAN HASBI  82 82  82 82 A 82.00

 12 2103015116 TASYA NURUL LAILY  81 81  81 81 A 81.00

 13 2103015119 ARDININGRUM IKRAM DWI FADLULLAH  80 80  80 80 A 80.00

 14 2103015126 MUHAMMAD SUFI  81 81  81 81 A 81.00

 15 2103015127 MUHAMMAD ILHAM RAMADHAN  80 80  80 80 A 80.00

 16 2103015131 SHOFIYAH  81 81  81 81 A 81.00

 17 2103015134 FIKRI SYAH SHIDQI MUHAMMAD  81 81  81 81 A 81.00

 18 2103015145 LAZUARDY AL FARISSI  81 81  81 81 A 81.00

 19 2103015167 SATRIO PUTRA GEMILANG  80 80  80 80 A 80.00

 20 2103015179 NAJLA QURRATA AINI PUTRI YUSRIZAL  90 90  90 90 A 90.00

 21 2103015185 ACHMAD RIZQON SUBARKAH  80 80  80 80 A 80.00

 22 2103015192 SALSA ANISA  83 83  83 83 A 83.00

 23 2103015195 SITI NAJMA IRANANDA  81 81  81 81 A 81.00

 24 2103015197 FADHILLAH CHAIRUNNISA  90 90  90 90 A 90.00

 25 2103015201 KHOFIFAH DWI FANY  81 81  81 81 A 81.00

 26 2103015202 BAGAS FADILLAH  80 80  80 80 A 80.00

 27 2103015207 ALFINO PUTRA LAKSANA  80 80  80 80 A 80.00
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( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2024/2025

N.Aktif

 28 2103015211 MOHAMMAD NOOR ALIM FAQIH  80 80  80 80 A 80.00

 29 2103015213 MUHAMMAD HENRY ADNAN  81 81  81 81 A 81.00

 30 2103015214 MUHAMMAD FATHAN FAUZAN  84 84  84 84 A 84.00

 31 2103015249 FREDIANTO  90 90  90 90 A 90.00

 32 2203015016 NURUL RAHMA ISTIQOMAH  81 81  81 81 A 81.00

 33 2203015043 ABDUL RAHMAN  81 81  81 81 A 81.00

 34 2203015051 DWI MAWARNI  82 82  82 82 A 82.00

 35 2203015053 ALI SUKMA WIJAYA  80 80  80 80 A 80.00

 36 2203015055 NASAB MUGHYFAH FADRI  81 81  81 81 A 81.00

 37 2203015062 JULIANANDA PRATAMA PUTRA NEJWA  81 81  81 81 A 81.00

 38 2203015094 AHMAD BUKHORI  80 80  80 80 A 80.00

 39 2203015119 RIO MUSA DARMAWAN  80 80  80 80 A 80.00

 40 2203015128 ZULFIQAR  80 80  80 80 A 80.00

ISA FAQIHUDDIN HANIF, M.Kom

Ttd
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: Tekn. Industri & Informatika

: Teknik Informatika

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 03015057 - Kewirausahaan

: 7D

Jadwal Kuliah R.FT402 Rabu    13:00-15:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - ISA FAQIHUDDIN HANIF, M.Kom

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

25 Sep 2024

Manusia dan proses kewirausahaan, krismon dan 

peran penerintah / swasta dan UKM kisah sukses 

wirausahawan dan wirausaha milik semua

 40 ISA FAQIHUDDIN HANIF

 2 Rabu

2 Okt 2024

Kewirausahaann  38 ISA FAQIHUDDIN HANIF

 3 Rabu

16 Okt 2024

Kewirausahaan  40 ISA FAQIHUDDIN HANIF

 4 Rabu

23 Okt 2024

Wirausaha  40 ISA FAQIHUDDIN HANIF

 5 Rabu

30 Okt 2024

Kewirausahaan  40 ISA FAQIHUDDIN HANIF

 6 Rabu

6 Nov 2024

Wirausaha  40 ISA FAQIHUDDIN HANIF

 7 Rabu

13 Nov 

2024

Ujian Tengah Semester (UTS)  40 ISA FAQIHUDDIN HANIF

 8 Rabu

4 Des 2024

Kewirausahaan  40 ISA FAQIHUDDIN HANIF
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 40 ISA FAQIHUDDIN HANIF

 10 Rabu

18 Des 

2024

kewirausahaan  40 ISA FAQIHUDDIN HANIF

 11 Rabu

25 Des 

2024

Kewirausahaan  40 ISA FAQIHUDDIN HANIF

 12 Rabu

8 Jan 2025

UAS  40 ISA FAQIHUDDIN HANIF

 13   

 14   

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

ISA FAQIHUDDIN HANIF, M.Kom

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.


